
　　　○　愛知県議会議員一般選挙における事前審査状況に追加・変更がありました。

　　　午後５時００分現在

　　　　　平成３１年４月７日執行予定　愛知県議会議員一般選挙
　　　　　第１回事前審査状況について （３月２７日（水）追加・変更分）

（１） 追加分

選 挙 区 現元 審査終了

（定数） 新別 未了の別

名東区 田中
たなか

たかひろ 終　了

（２） （田中孝博） 未　了

（注1）　氏名欄の（　）内は、通称使用の認定を受けようとする者の本名である。

（注2）　年齢は投票日（４月７日（日））現在である。

（２） 変更分

選 挙 区 氏
ふり

　　　　名
がな 変更事項

瑞穂区 高木
たかぎ

ひろし 審査終了

（髙木浩司） 未了の別

天白区 高橋
たかはし

まきこ

（石川真生子）

審査終了

未了の別

一宮市 平松
ひらまつ

としひで

（平松利英）

春日井市 内田
うちだ

けん 審査終了

（内田謙） 未了の別

終　了 未　了

愛知県一宮市千秋町加納馬場
字五台戸４２番地２

愛知県一宮市千秋町加納馬場字
五台戸４０番地２

終　了 未　了

石川
いしかわ

真生子
まきこ

終　了 未　了

高橋
たかはし

まきこ

（石川真生子）
氏　名

住　所

３月２７日（水）午後５時までに事前審査を受けた者 １３６名
３月 ２５日（月 ）午後５時までに事前審査を受けた者  １３５名

愛知県名古屋市名東区亀の
井三丁目２９番地　セリニティ
一社２０９号

住　　　　　　　　　　　　所

元
昭和３６年
６月７日

５７ 男 減税日本 会社役員

氏
ふり

　　　　名
がな 所属党派 職　　業

変　　更　　後 変　　更　　前

生年月日
年
齢

性
別

平成３１年３月２７日（水）

愛知県選挙管理委員会事務局

（審査内容に関すること）

総括法規担当 服部、葦澤

内 線 ２２３４、２２３５

ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ ０５２－９５４－６０６９

（発表日程に関すること）

届出速報担当 今井、本行

内 線 ２２２３、２２２４

ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ ０５２－９５４－６６３０

県政に みんなで参加 その一票

イッピョウくん

愛知県議会議員一般選挙
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＜参考資料１＞

（３月２７日（水）午後５時午後５時までに事前審査を受けた者）

（３月 ２５日（月）午後５時までに事前審査を受けた者）

党　　派 計 現 元 新

自由民主党 61 49 1 11

立憲民主党 12 6 6

日本共産党 10 2 8

国民民主党 9 8 1

公明党 6 4 2

岡崎ひまわりの党 1 1

減税日本
2
1

1 1

日本維新の会 1 1

平成生まれの会となか
またち

1 1

世直し！平成生まれと
老人の会

1 1

無所属 32 20 12

合　　計
136
135

89
2
1

45

※　選挙区　55　　　議員定数　102

                  平成３１年４月７日執行予定　愛知県議会議員一般選挙

                  立候補予定者一覧　（第１回事前審査状況）　党派別・現元新別
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＜参考資料２＞

３月２7日（水）午後５時現在
３月 25日（月）午後５時現在

選挙区 選挙区 選挙区
（定数） （定数） （定数）
千種区 豊橋市 新城市及び北設楽郡

(2) (5) (1)
東　区 岡崎市及び額田郡 東海市

(1) (5) (2)
北　区 一宮市 大府市

(2) (5) (1)
西　区 瀬戸市 知多市

(2) (2) (1)
中村区 半田市 知立市

(2) (2) (1)
中　区 春日井市 尾張旭市

(1) (4) (1)
昭和区 豊川市 高浜市

(2) (3) (1)
瑞穂区 津島市 岩倉市

(2) (1) (1)
熱田区 碧南市 豊明市

(1) (1) (1)
中川区 刈谷市 日進市及び愛知郡

(3) (2) (2)
港　区 豊田市 田原市

(2) (5) (1)
南　区 安城市 愛西市

(2) (2) (1)
守山区 西尾市

(2) (2)
緑　区 蒲郡市 弥富市

(3) (1) (1)
名東区 犬山市 みよし市

(2) (1) (1)
天白区 常滑市 あま市及び海部郡

(2) (1) (2)
江南市 長久手市

(1) (1)
小牧市 丹羽郡

(2) (1)
稲沢市 知多郡第一

(2) (1)
知多郡第二

(1)
合計
(102)

※ 選挙区 55   議員定数 102
※ 定数と立候補予定者数が同数の選挙区（網掛けの選挙区）　28
※ 定数と立候補予定者数が同数の選挙区（網掛けの選挙区）　28

番
号

番
号

番
号

24

25

27

43

46

7

8

1

2

3

4

5

6

6

40

41

2

51

28

29

32

136
135

54

47

48

49

2

1

1

2

255

清須市、北名古屋市
及び西春日井郡 (2)

2

16

17

18

19

20

21

22

23

30

31

26

7

8

15

9

10

11

12

13

14

3

3

2

3

1

35

42

2

52

53

50

33

1

2

1

3

1

2

1

1

1

3

2

3

2 7 36

37

38

39

5

2

2

44

45

1

2

1

2

選挙区別立候補予定者数

34

2

立候補
予定者

立候補
予定者

立候補
予定者

2

3

3

2

3

４
3

1

2

4

2 2

5

2

1

2

2

2
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